
Příloha č.1  směrnice č.1/2023

Stanovení ceny porostů na pozemcích ve vlastnictví Města Jiříkov

DŘEVINY JEHLIČNATÉ:  smrk, jedle, modřín, borovice atp.

obvod kmene ve 130 cm nad zemí cena

Jehličnaté 31 až 64 1000,- Kč

66 až 94 1500,- Kč

95 až 124 2000,- Kč

125 až 154 3000,- Kč

155 až 184 4000,- Kč

185 až 214 5000,- Kč

215 až 244 6000,- Kč

245 a výše 7000,- Kč

DŘEVINY LISTNATÉ TVRDÉ: dub, buk, habr, javor, jasan, jilm atp.

Listnaté obvod kmene ve 130 cm nad zemí cena

31 až 64 1200,- Kč

66 až 94 2000,- Kč

95 až 124 3000,- Kč

125 až 154 4000,- Kč

155 až 184 5000,- Kč

185 až 214 6000,- Kč

215 až 244 7000,- Kč

245 až 315 9000,- Kč

315 až 470 11000,- Kč

471 a výše 13000,- Kč

DŘEVINY LISTNATÉ MĚKKÉ: bříza, lípa,olše, kaštan, topol, ovocné stromy apod.

obvod kmene ve 130 cm nad zemí cena

31 až 64 500,- Kč

66 až 94 800,- Kč



95 až 124 1200,- Kč

125 až 154 1700,- Kč

155 až 184 2000,- Kč

185 až 214 2300,- Kč

215 až 244 2500,- Kč

245 až 315 3000,- Kč

315 až 470 4000,- Kč

471 a výše 6000,- Kč

Stanovení ceny studny, resp. vodního zdroje

Cena je stanovena jednotnou sazbou dle aktuální hloubky od povrchu terénu a to částkou : 1000,- Kč/m2


